平成 27年 7月 30日

各     位

会社名 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

代表者名 取 締 役 社 長 北村  邦太郎

（コード番号： 8309 東名）

問合せ先 執行役員財務企画部長 朝 日  清 満

（ＴＥＬ：  03－ 3286－ 8187）

無担保永久社債（債務免除特約及び劣後特約付）の発行について

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社（取締役社長 北村 邦太郎）は、本日開催の取締役会

において、無担保永久社債（債務免除特約及び劣後特約付）の発行について決議いたしましたので、下

記のとおりお知らせいたします。

上記無担保永久社債（債務免除特約及び劣後特約付）の概要は下記のとおりであり、今後、発行する

時期を含み、具体的な条件を決定する予定です。また、本社債は、自己資本比率規制におけるその他

Tier１資本に係る基礎項目として取り扱われる予定です。

記

証券の種類
任意償還条項付無担保永久社債

（債務免除特約及び劣後特約付・適格機関投資家限定）

社債総額 未定

各社債の金額 １億円

償還期限 定めなし（任意償還については未定）

利率 未定

利払日 未定

払込期日 未定

資金使途 三井住友信託銀行株式会社への貸出（債務免除特約及び劣後特約付）

発行形態 国内適格機関投資家限定私募

その他

本社債は、自己資本比率規制におけるその他 Tier１資本に係る基礎項目として取り

扱われる予定であり、自己資本比率規制に従った内容の利払停止特約、債務免除特

約、元金回復特約及び劣後特約が付される予定です。

（注）関係法令に基づく必要な届出、許認可の効力発生を前提としています。

以   上

ご注意：この文書は、三井住友トラスト・ホールディングス株式会社の任意償還条項付無担保永久社債（債務

免除特約及び劣後特約付・適格機関投資家限定）の発行に関して一般に公表するための発表文であり、

日本国内外を問わず一切の投資勧誘またはそれに類する行為を目的として作成されたものではありま

せん。